ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DELLA ROVERE
VIA GIUSEPPE GARIBALDI 63

Urbania
61049

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

PSTD00701L
Classe: 5D
Corso:

PRODUZIONI E TRASFORMAZIONI

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA, ESTIMO, MARKETING E
LEGISLAZIONE

GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO
PRODUZIONI ANIMALI

BIOTECNOLOGIE AGRARIE

TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI

PRODUZIONI VEGETALI

Dotazione libraria per classe

Codice Volume

9788805075393

9788858336564

9788858339732

9788858339725

9788883612787

9788841643556

9788858322420

FC 9788808439291

9788836003822

9788883613050

9788837914455

FC 9788883611308

9788808724694

9788883613456

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

198,30
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

BIBIANI ADELMO / FORNO DAVIDE / SOLINAS LUIGI

FOGLIATO

BOLOGNA CORRADO / ROCCHI PAOLA / ROSSI
GIULIANO
BOLOGNA CORRADO / ROCCHI PAOLA / ROSSI
GIULIANO

BIANCO V / GENTILE A / JENKINS H

BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA / LIVERANI LAURA

CARTIGLIA CARLO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

AMICABILE STEFANO

DAMIANI L / FORGIARINI M N / PUGLISI G

BATTINI / BERTELLINI / FILA

DELLACHA A / OLIVERO G

MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI WILMA

AA VWV

Titolo
Sottotitolo

CORAGGIO DELLA FELICITA' (IL) - CON NULLA OSTA CEI
VOLUME UNICO QUINQUENNALE

LETTERATURA VISIONE MONDO OBIETTIVO ESAME STATO

LETTERATURA VISIONE DEL MONDO ED.ROSSA VOL. 3 B
DAL NOVECENTO AI GIORNI NOSTRI

LETTERATURA VISIONE DEL MONDO ED.ROSSA VOL. 3 A
DALL'UNITA D'ITALIA ALLA FINE DELL'OTTOCENTO

SMART FARMING
NEW RESOURCES & GUIDELINES FOR RURAL AGRIBUSINESS

OPEN SPACE

IMMAGINI DEL TEMPO VOL.3
DAL NOVECENTO A OGGI + LA STORIA IN DIRETTA

MATEMATICA.VERDE 2ED. - CONFEZIONE 4 CON TUTOR (LDM)
VOLUME 4A + VOLUME 4B

NUOVO CORSO DI ECONOMIA, ESTIMO, MARKETING E LEGISLAZIONE
PER GLI ISTITUTI TECNICI INDIRIZZO AGRARIA, AGROALIMENTARE E
AGROINDUSTRIA

GESTIONE AMBIENTALE TERRITORIALE

PRODUZIONI ANIMALI B
AGRARIA - AGROALIMENTARE

BIOLOGIA APPLICATA BIOTECNOLOGIE E DIFESA DELLE COLTURE
CONFEZIONE UNICA

INDUSTRIA AGROALIMENTARE (L') 2ED - VOLUME 2 (LDM)
PRODOTTI E SOTTOPRODOTTI

BASI AGRONOMICHE PER LE PRODUZIONI VEGETALI ARBOREE

Vol. Editore

SEI

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

REDA EDIZIONI

EUROPASS

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

REDA EDIZIONI

CAPPELLI EDITORE

REDA EDIZIONI

LUCISANO EDITORE

REDA EDIZIONI

Prezzo

(€)

19,00
8,70

33,40
20,20
25,50
29,70
37,50

40,50

26,40

21,80
24,50
37,15
34,50

26,10

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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